ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета
с.Целинное                                                                                      20 февраля 2018 года
Присутствовали: 17 человек
Председатель комиссии: Чепелин Олег Михайлович – глава Целинного сельсовета
Сопредседатель комиссии: Морозова Татьяна Ивановна – главный бухгалтер администрации Целинного сельсовета
Секретарь комиссии: Осипова Надежда Викторовна – ведущий бухгалтер администрации Целинного сельсовета
Члены комиссии: Лихтенвальд Сергей Викторович – депутат Совета депутатов Целинного сельсовета.
Публичные слушания организованы во исполнение требований статьи 23, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления главы администрации Целинного сельсовета от 12.12.2017 года № 90 «О  проведении публичных слушаний  по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия».
Председателем определен порядок проведения слушаний и регламент работы.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета.
1 вопрос публичных слушаний:
Чепелин О.М. предложил внести изменения в правила землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета, земельный участок с кадастровым номером 19:11:140106:31, площадью 1018 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Белёвская, 14-1,  входящий в зону Р1 «Зона природного ландшафта », выделить и определить для него зону, как зону  Ж1с «Зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами».
В результате проведения публичных слушаний принято решение:
1. Рекомендовать главе села Целинное Чепелину Олегу Михайловичу вынести на рассмотрение Совета депутатов Целинного сельсовета проект внесений изменений в правила землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета с целью утверждения.
Голосование: за – единогласно, против – нет, воздержался – нет.
2. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.

Председатель рабочей группы:                                               О.М.Чепелин
Сопредседатель комиссии:                                                      Т.И. Морозова
Секретарь рабочей группы:                                                     Н.В. Осипова
Члены рабочей комиссии:                                                        С.В.Лихтенвальд